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PROTOKOŁ

z posiedzenia  komisji  konkursowej

W dniu 30.05.2025  r. w siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w Koszalinie  odbyło

się  posiedzenie  Komisji  Konkursowej,  powołanej  uchwałą  Nr 155/2025  Zarządu

Powiatu  w Koszalinie  z dnia  29 maja  2025  r. w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej

w celu  opiniowania  oTert złożonych  w otwartym  konkursie  ofetat na realizację  zadania

publicznego,  pt. ,,Dofinansowanie  wkładu  własnego  organizacji  pozarządowych  oraz

podmiotów  prowadzących  działalność  pożytku  pub1icznego,  realizujących  projekty

współfinansowane  ze środków  zewnętrznych  w zakresie  budowania  partnerstwa

pomiędzy  samorządem  powiatowym,  a organizacjami  pozarządowymi,  a także

wspieranie  ich w realizacji  ważnych  celów  społecznych".  Do kancelarii  Starostwa

Powiatowego  w Koszalinie  w terminie  do dnia  14.05.2025  r. (termin  składania  ofert),

w ramach  ogłoszonego  ww.  konkursu  wpłynęła  jedna  oferta,  tj.:

I ) Fundacji  Nauka  dla  Środowiska  w Koszalinie.

Powyższa  oferta pod  względem  formalnym  została  oceniona  przez  pracownika

Referatu  Organizacyjnego,  Głównego  Specjalistę  Ewę  Zagórską,  na podstawie  pkt

V11.7 ogłoszenia  ootwartym  konkursie  ofert  i otrzymała  pozytyvvny  status  oceny

formalnej.

Sekretarz  Komisji  Konkursowej  przedłożyła  do oceny  merytorycznej  ofertę

wskazaną  w pkt  I wraz  z kartą  oceny  formalnej.

Komisja  Konkursowa  obradowała  w składzie:

1. Agnieszka  Kulesza  -  Biuro  Organizacyjno-Społeczne  -  Przewodniczący  Komisji,

2. Agata  Szewczyk  - Członek  Powiatowej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego

w Koszalinie  -  Zastępca  Przewodniczącego  Komisji,

3. Ewa  Zagórska  -  Biuro  Organizacyjno-Społeczne  -  Sekretarz  Komisji,

Ocena  metaytoryczna  dokonywana  była  na  podstawie  karty  oceny

merytorycznej.  Każdy  zobecnych  członków  Komisji  Konkursowej  oceniał  ofertę

według  kryteriów  opisanych  w ww.  karcie.  Punkty  przyznane  oferentowi  przez

poszczególnych  członków  Komisji  zostały  zsumowane,  anastępnie  została

wyciągnięta  z nich  średnia  arytmetyczna,  która  oznacza  ostateczną  liczbę  punktów

przyznanych  ofercie  przez  Komisję  Konkursową.  Oceniona  przez  Kornisję  oferta

została  przedstawiona  w poniższej  tabeli  pod  względem  liczby  uzyskanych  punktów:
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Komisja  przygotowała  do zarekomendowania  Zarządowi  Powiatu  w Koszalinie

ofertę  Fundacji  Nauka  dla Środowiska,  z siedzibą  w Koszalinie,  ul. Racławicka  15-17

na realizację  zadania  publicznego  w 2025  roku,  pt,:,,Dofinansowanie  wkładu  własnego

organizacji  pozarządowych  oraz  podmiotów  prowadzących  działalność  pożytku

publicznego,  realizujących  projekty  współfinansowane  ze  środków  zewnętrznych

wzakresie  budowania  partnerstwa  pomiędzy  samorządem  powiatowym,

a organizacjami  pozarządowymi,  a także  wspieranie  ich w realizacji  ważnych  celów

społecznych".

Na tym  protokół  zakończono  i podpisano.

Zastępca  Przewodniczącego  Komiśji:


